
  

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 13/01 

20 січня 2021року       м. Хотин 

 

Про визначення стоянки для паркування 

автомобільного транспорту в м. Хотин 

 
 

Розглянувши заяву ФОП Гарбуза Олександра Володимировича, керуючись 
підпунктом 4 частини а), статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 
 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Визначити Гарбузу Олександру Володимировичу місце стоянки для 
паркування автомобіля, площею 11,5 м2

 для здійснення продажу кави по вул. 
Свято-Покровській (навпроти літнього майданчику кафе «Патіфон») на термін 
користування до 31 грудня 2021 року згідно схеми розташування (додається). 

2. Зобов’язати Гарбуза Олександра Володимировича облаштувати місце 
стоянки для паркування автомобіля і утримувати прилеглу територію в 
належному санітарному стані та укласти договір на оплатне користування 
парко-місцем. 

3. Першому заступнику міського голови Д.Білецькому укласти договір 
обслуговування прилеглої території.   
 

 

 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 

 

                                                                                    

                        


